
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 177 DELL’11/08/2020 

 

Oggi, 11 agosto 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

     Fornitura n. 03 ore formazione per piattaforma di e-procurement.  

 

Premesso che: 

- Ccn determina n. 54 del 12.03.2020, stante l’obbligo, per tutte le stazioni appaltanti, di utilizzare 

mezzi di comunicazione elettronica nell’ambito delle procedure di gara, previsto dall’art. 40 comma2 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  ( c.d. “ Codice Appalti”), in attuazione della previsione di cui 

all’art. 22 della Direttiva UE 2014/24, salve le eccezioni di cui all’ art. 52 Codice Appalti, ha  

proceduto all’acquisto del software tuttogare per la gestione della gara telematica con la Società 

Mediaconsult, con sede a Barletta (BT) alla Via Palmitessa 40, PI 0718920072, CIG ZCA2C6C3E9 

per l’importo di € 3.500,00 oltre IVA, importo complessivo di n. 3 ore di formazione; 

- in considerazione della necessità di assicurare la formazione on line anche ai dipendenti Trapani e 

Zaccaria, in forza all’ufficio Acquisti ha richiesto un preventivo alla Società Mediaconsult per 

ulteriori n. 03 ore di formazione on line, fruibili anche in più giornate lavorative; 

- che la Società Mediaconsult quotava in € 180,00 ulteriori n. 03 ore di formazione on line  

- Tanto premesso 

DETERMINA 

- di accordare la formazione on line, per ulteriori n. 03 ore lavorative, fornita dalla Società 

Mediaconsult, con sede a Barletta (BT) alla Via Palmitessa 40, PI 0718920072, per l’importo di € 

180,00 oltre IVA. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 


